HOKKAIDO BANK

News Release

THE Hokkaidobank,Ltd. All Right Reserved.

北海道の未来とともに

平成 27 年 4 月 21 日

各 位

株式会社北海道銀行

個人向けインターネットバンキングによる振込の平日 24 時間化について

～当行本支店間振込が平日夜間も当日入金になります！～

 北海道銀行(頭取 堰八義博)は、平成 27年 7月 21日（火）より、個人向けインターネットバンキン
グ「道銀ダイレクトサービス」を利用した平日の当行本支店間の振込について、24時間「即時入金」の
取り扱いを開始しますのでお知らせいたします。
 現在、個人向けインターネットバンキングでの振込は平日 15 時以降および休日のご操作分について
は「翌営業日扱い」とさせていただいておりますが、これにより、当行本支店間であれば平日 15 時以
降でも「当日扱い」で「即時」に振込することが可能になります。
 当行では、これからもお客さまの幅広いニーズにお応えするため、更なるサービスの向上に努めてま

いります。
記

１.  実施日

平成 27年 7月 21日（火）

２．対象サービス

   道銀ダイレクトサービス（個人向けインターネットバンキング）

３.  内容等

下表の通り、平日の 15 時から 24 時までの普通預金口座及び貯蓄預金口座あての振込が「即時入

金」となります。

お取扱時間 変更前 変更後

0：00～15：00 即時入金 即時入金（変更なし）
平日

15：00～24：00 翌営業日扱い 即時入金

土日祝日 0：00～24：00 翌営業日扱い 翌営業日扱い（変更なし）

※振込先の口座が当座預金の場合は、現行通り平日 15 時までの受付分を当日扱いとさせていただきます。

※窓口および ATM、法人インターネットバンキングでの振込は、現行通り平日 15 時までの受付分を当日扱いとさせていただきます。

※システムメンテナンスのため、サービスを停止させていただく時間帯がございます。

以 上

                                    【内容照会先】
営業企画部 商品戦略室  担当：三村・勝山 ℡ 011-233-1052
経営企画部 広報 CSR室   担当：大海・谷  ℡ 011-233-1005